
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

PLF.271.25.2015  Grudziądz dnia: 2015-09-10 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Zespołu Szkół 

w Rudzie i Zespołu Szkól w Wałdowie Szlacheckim odbyło się w dniu 10/09/2015 o godz. 

09:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 30 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty Termin wykonania 

1 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 

Graniczna 46 

93-428 Łódź 

26 205.98 zł 30.09.2015 r. 

2 

PPHU ZUBER 

Andrzej Zuber 

Krakowska 29c 

50-424 Wrocław 

28 608.00 zł 30.09.2015 r. 

3 

Cyfrowa S.A. 

Piotrkowska 270/208 

90-361 Łódź 

28 399.23 zł 24.09.2015 r. 

 

 


